
D.D.G.    N. ___________ 

R e g i o n e    S i c i l i a n a

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento  regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali

Il Dirigente Generale 

OGGETTO: Accertamento somme in entrata  capitolo 1719

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P.Reg. 28/02/1979, n.70, che approva il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento del 
Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTO l’art.8 della Legge Regionale n.10/2000;

VISTO il decreto legislativo n. 118  del 23 giugno 2011 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO l'art. 11 della l.r. n. 3/2015 che dispone l'applicazione del decreto legislativo n. 118/2011 e 
successive modifiche e integrazioni;

VISTO  il  D.P.Reg.   n.  341  del  13/2/23  di  conferimento  dell'incarico  di  Dirigente  Generale  del  
Dipartimento  regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali alla Dr.ssa Maria Letizia Di Liberti;

VISTO il D.P. 05/04/22, n. 9, pubblicato sulla GURS n. 25 del 01/06/22, recante  “Regolamento di 
attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti 
organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all’articolo 13, comma 3, della legge regionale 17 
marzo 2016, n. 3”;

VISTA la legge regionale 25 maggio 2022, n. 13 “Legge di stabilità regionale 2022-2024”;

VISTA la legge regionale 25 maggio 2022, n.14 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per 
il triennio 2022-2024”;
                                                                    
VISTA la nota prot. n. 1854 del 04/01/23 con la quale la Ragioneria Centrale ha trasmesso l'elenco 
delle quietanze  contabilizzate nell'e.f. 2022 sul capitolo 1719 di questo Dipartimento; 
 
DATO ATTO  che le strutture intermedie dipartimentali, invitate a condurre apposito monitoraggio 
con nota prot. n. 766 del 10/1/23,  non hanno rinvenuto quietanze di pertinenza stante che,  dalla 
genericità della causale non è possibile evincere l'Ufficio competente alla relativa regolarizzazione;

RITENUTO opportuno  pertanto,  procedere  all'accertamento,  per  mera  cassa, delle  sottoelencate 
quietanze  dell'Agenzia  delle  Entrate  -  Agente  della  Riscossione  per  la  Provincia  di  Palermo -
PALERMO 90139 -  contabilizzate sul capitolo 1719   per un importo complessivo di  € 478,09 in 
conto competenza e di  € 1.100,24 in c/residui, così distinte:

 Quietanza Importo Causale
  8228C 56,13 Riscossione Interessi di Mora su ruoli riforma dal 20220117 al 20220117 27/01/2022
14213C 30,25 Riscossione Interessi di Mora su ruoli riforma dal 20220209 al 20220209 21/02/2022
19198C 78,67 Riscossione Interessi di Mora su ruoli riforma dal 20220302 al 20220302 14/03/2022

Utente
Font monospazio
282 del 21/02/2023



20868C 39,26 Riscossione Interessi di Mora su ruoli riforma dal 20220309 al 20220309 21/03/2022
42872C 38,53 Riscossione Interessi di Mora su ruoli riforma dal 20220516 al 20220516 26/05/2022
43153C 39,01 Riscossione Interessi di Mora su ruoli riforma dal 20220517 al 20220517 27/05/2022
50519C 39,01 Riscossione Interessi di Mora su ruoli riforma dal 20220609 al 20220609 20/06/2022
64576C 39,10 Riscossione Interessi di Mora su ruoli riforma dal 20220718 al 20220718 28/07/2022
99729C 78,69 Riscossione Interessi di Mora su ruoli riforma dal 20221026 al 20221026 07/11/2022
122904C 39,44 Riscossione Interessi di Mora su ruoli riforma dal 20221215 al 20221215 27/12/2022
7511 R 121,41 Riscossione ruoli riforma dal 20220114 al 20220114 24/01/2022
8229R 65,28 Riscossione ruoli riforma dal 20220117 al 20220117 27/01/2022

14214R 91,16 Riscossione ruoli riforma dal 20220209 al 20220209 21/02/2022
19199R 164,14 Riscossione ruoli riforma dal 20220302 al 20220302 14/03/2022
20869R 82,15 Riscossione ruoli riforma dal 20220309 al 20220309 21/03/2022
42873R 82,88 Riscossione ruoli riforma dal 20220516 al 20220516 26/05/2022
43154R 82,40 Riscossione ruoli riforma dal 20220517 al 20220517 27/05/2022
50518R 82,40 Riscossione ruoli riforma dal 20220609 al 20220609 20/06/2022
64577R 82,31 Riscossione ruoli riforma dal 20220718 al 20220718 28/07/2022
99728R 164,13 Riscossione ruoli riforma dal 20221026 al 20221026 07/11/2022
122903R 81,98 Riscossione ruoli riforma dal 20221215 al 20221215 27/12/2022

DECRETA

     ART. 1 -  Per le motivazioni riportate in premessa, che qui si intendono integralmente trascritte, si prende 
atto dei versamenti  contabilizzati sul capitolo 1719, capo 15, Codice finanziario E 3.05.99.99.999, 
per un importo complessivo di  € 478,09 in conto competenza e di  € 1.100,24 in conto residui 
che vengono per mera cassa accertati, riscossi e versati con imputazione all'e.f. 2022;

ART. 2  Il presente decreto  sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento secondo la normativa 
vigente e  sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale della Famiglia, delle 
Politiche sociali e del Lavoro per la registrazione ai sensi dell'art. 9 della l.r. 15 aprile 2021, n. 9 .

Palermo, ____________                           

                                          
                IL DIRIGENTE GENERALE  
                                                                                                                          Dr.ssa Maria Letizia Di Liberti


		2023-02-16T16:25:44+0100
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI




